АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 № 3017-па

Об  утверждении  состава  конкурсной
комиссии  по  проведению  конкурса  на
предоставление  субсидий  социально
ориентированным  некоммерческим
организациям,  не  являющимся
государственными  (муниципальными)
учреждениями,  на  обеспечение  уставной
деятельности

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с
Положением  о  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на  предоставление
субсидий  социально  ориентированным  некоммерческим  организациям,  не
являющимся  государственными  (муниципальными)  учреждениями,  на  обеспечение
уставной  деятельности,  утвержденным  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 04.10.2018 № 2597, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на
предоставление  субсидий  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
на обеспечение уставной деятельности (приложение).

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.10.2018 № 2865-па «Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным
некоммерческим  организациям,  не  являющимся  государственными
(муниципальными) учреждениями, на обеспечение уставной деятельности».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 01.10.2019 № 3017-па

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на

обеспечение уставной деятельности

1.  Первый  вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска, председатель конкурсной комиссии;

2.  Директор  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно- Сахалинска, заместитель председателя конкурсной комиссии;

3.  Ведущий  советник отдела  по  связям  с  общественностью  Департамента
внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска, секретарь
конкурсной комиссии;

4. Начальник отдела по связям с общественностью Департамента внутренней
политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска;

5. Заместитель директора Департамента по делам молодежи, спорту и туризму
администрации города Южно-Сахалинска;

6. Ведущий советник отдела развития общего образования и дополнительного
образования  детей  Департамента  образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска;

7.  Начальник  финансового  отдела  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

8.  Заместитель  директора МКУ  «Управление  делами  администрации  города
Южно-Сахалинска»;

9.  Начальник  отдела  культурной  политики  Департамента  культуры
администрации города Южно-Сахалинска;

10. Член Общественного совета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
(по согласованию);

11.  Председатель  Южно-Сахалинской  местной  общественной  организации
инвалидов «Эделвейс» (по согласованию).

	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации
	города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 № 3017-па